et eorum eloquiorum divitias, quæ per argentum A
 signantur, vir innocens rationabiliter exponat et
 dividat. « Ædificavit sicut linea domum suam, et
 « sicut custos fecit umbraculum. » Domum suam
 sicut timor hæreticus ædificat, quia Ecclesia, quam
 « regit, corrupendo et dissipando construit. « Facit
 « autem sicut custos umbraculum, » quoniam ejus
 ædificium non habet fundamentum positum. Non
 enim ædificat super fundamentum apostolorum et
 prophetarum.

« Dives cum dormierit, nihil secum auferet, ape-
 « riet oculos, et nihil inveniet. » Dives enim qui
 non in Deo, sed in hujus mundi divitiis spem habet,
 postquam dormierit, et mortis somno oculos clau-
 serit, nihil secum auferet. Aperiet oculos in resur-
 rectione, et nihil inveniet, quoniam tanta inopia
 opprimetur, ut guttam aquæ mendicare cogatur;
 unde et sequitur: « Apprehendit eum, quasi aqua,
 « inopia, et nocte opprimet eum tempestas. « In
 nocte enim, et in tenebris positus, omnium tribula-
 tionum impetu et tempestate opprimetur, et quasi
 abundantæ et repentina aqua, ita inopia apprehen-
 detur. « Tollet eum ventus urens, et auferet, et ve-
 « lut turbo rapiet eum de loco suo. » Tollet eum,
 inquit, de hac vita ventus urens, id est malignus
 spiritus, et qui violenter animas tollit, et quas tol-
 lit æternis tormentis exurit. Et velut turbo, et im-
 petus tempestatum rapiet eum de loco suo, id est de
 hoc mundo, in quo ad tempus habitavit. Et hoc
 merito. « Emittit super eum, et non parcat, de manu
 « ejus fugiens, fugiet. » Emittit, inquit, Dominus
 super eum, et extendit virgam correctionis suæ, et
 non parcat ad tempus, ut in æternum parcat: cor-
 rigit enim omnem filium, quem recipit (*Prov. III, 12*).
 Ille vero cum se emendare, et de Dei corre-
 ctione gaudere debuisse, quasi malus discipulus,
 non recipiens disciplinam de manu ejus fugiens
 fugit. In hoc enim fugit, quod disciplinam non reci-
 pit. Sed quid Dominus ad hæc? Subditur: « Strin-
 « get super eum manus suas, et sibilabit super il-
 « lum, intuens locum ejus. » Hoc est enim, quod
 peccanti populo per prophetam Dominus dicit: «
 « Jam non irascear tibi amplius (*Lezech. XVI, 42*);
 « id est, age quod vis, quia ego te ulterius non corri-
 gam. Manum enim stringere est a flagellis et alapis
 cessare. Intuens autem locum ejus super eum sibi-
 lat, quia considerans ad quam pœnam et mortem
 tendat, quasi admirando eum irridet.

CAPUT XXVIII.

« Habet argentum venarum suarum principia, et
 « auro locus est, in quo constatur. » Quamvis, in-
 quit, hæretici, de quibus supra multa locuti sumus,
 argentum habeant, ejus tamen venas et principium
 non habent. Vena enim et principium argenti, id
 est sanctorum eloquiorum, veritas est. Omnis enim
 divina Scriptura hoc ex fonte manat. De hoc au-
 tem fonte illi non bibunt, quoniam prave Scri-
 pturas interpretantur. Locus autem, in quo con-
 statur aurum, Ecclesia est, quoniam extra eam,